Kypc

«TacanknanmaH» ... «Kennwmngn»
dapropa * "'orm

LwoAuT*)Tn olibopu apekTop 148
1AMKOB M.T. BoTtupos
m5034-1A. 2021 .

®dapFoHa Kamoat Ca/IoMaTIUr TU6OUET NHCTUTYTU
MY YKYB PEXXACU

60910300-“IMegmaTpums ULLIK” AYHAMULLMHUHT Y36eKUCTOH Pecny6amkacy COFMKHU caKalll Ba3upanri TOMOHMAAH

2021 iivn TacAMK/IaHraH YKyB pexxacu acocmaa nwnad YnkuiraH
1. YKYB XXAPAEHW XXAABA/N 2021/2022 yKyB AUNMAaH XOpWiA sTUNAN

YKys xapaénu,

xathnranapy COHN:

XapTanap VI
r_1
'll
CeHTab6p OkTa6p Hosa6 P JNekabp AxBaPpP ®despan MapTt Anpen Mait NioH Nion Asryct -
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 X
T T A M M AA MMM A T T T T 46 36
TT A M M g A g MMATT T T 4 3
T T A M M A A !1 M M A T T T T 46 36
T T A M M M M M AAAATTTTT 41 30
179 138
Xamu
Hazapwii Ba amanuii o )
P A ATTecTaunanap M ManakaBuit aManneT .ﬂl [aBnat aTTectauuacu
Tab/UM

1-kypc 1-cemecTp 2021-2022yKyB NN 18xadpTa

*

danra axkpaTunraH Maskyp cemecTp XymnagaH
Ne D annuHr nomu coar yHyH Mab J1ab. N Aman. MycTakun 2 8
YMyMm. Ayq. YMyM™. Ayg. Maw- EKucemmnHa 1_ §
pys3a Tabnum
CoaT CoaT CoaT CoaT rynoT P 3
1 1.01.  Y306eKWUCTOH 3HT AHTU Tapuxwu 54 36 54 36 6 30 18 2
2 1.04. Y36ek/Pyc Tunm 54 36 27 18 18 9 1
3 1.05. Tu66mCrtaa XOPUXMKIA TUN 180 144 45 36 36 2
4 Xucmonnii Tapbus Ba cnopT 54 36 27 18 18 9 1
5 2.01. Anatomus 306 198 112 72 12 60 40 4
6 2.04. Tu66Mih 6uonorua. Y MymMumin reHeTmka 144 108 72 54 18 36 18 3
7 2.05. Twub6uii KUME 144 108 72 54 18 10 26 18 3
8 2.11.  JIOTWH TWNK Ba TU6G6GMIA TepmMuHonorus 108 72 54 36 36 18 2
9 2.14. Tu66métna axb60poT TeEXHONOTUANApPHU 108 72 54 38 10 6 22 18 2
10 2.15. Brnounsnka 108 72 54 36 10 6 20 18 2
1 3.01. Twub6MET Kacbura Kupuw 234 144 117 72 2 36 34 45 4
12 MHCOH XYKYKNapuHU ypraHuw (Maxcyc Kypc) 21 14 21 14 4 10 7 1
Xamu 80 58 346 227 27

wyypan

Q.

1

5
6
6
6

23

[

I(m;(mo
=

o s & o

TabTun

=] e

N~ o o o

25

AKYHNI
HasopaT

TYPN

CuHoB
CuHoB

CuHoB

CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
Of3aku

(8,

52
52
52
48

204



© o ~N o U A WN

=
o

=
=

12
13
14

1.02.

1.04.
1.05.
2.15.
2.01.
2.03.
2.04.
2.05.
2.07.
2.11.

2.14.
3.01.

l-kypc 2-cemecTp
Y36eKNCTOH PUBOXNAHTUPULL CTpaTernacu
PyKapoNuK xxamunatu
Y36ek/Pyc Tunu
Tu66METLA XOPUXUIA TUN
bruopusnka
AHatomua
FucTonorus, yutonorus, amépuonorua
Tu66uii 6uonormus. Y MymMuin reHetmka
Tn66uin kumé
dusnonorna
NoTuH TUNKN Ba TM66MIA TepMUHONOTMA
XamoaT canomatainrun Ba COFIMKHMN CakKAal HK
TaW KU aTuW: TUGOMET Tapuxm
Tun66uétaa axbopoT TexHonormanapu
TU66UET Kacbura KMpuL
XucmoHunii Tapbus Ba cnopTt

Xamu:

YMymMuit kypc 6yiinuya >x amu:

Tanabanap coHun: 50 Ta
OKUM coHu: 1 Ta Amanuértnap: Knuuk Tnb6uin xogum éppamuncu- 72 c.1-cemectp*4 = 288 ¢ - 72 c.2-cemecTp*4 =288 c.

F'ypyx coHu: 4 Ta

54

54
180
108
306
216
144
144
216
108

54

108
234
54

36

36
144
72
198
126
108
108
144
72

36

72
144
36

54

27
45
54
112
92
72
72
108
54

54

54
117
27

36

18
36
36
72
72
54
54
72
36

36

34
72
18

12
10
18
18
18

108
188

10

6
36

70
138

30

18
36
22
60
56
36
26
48
36

28

20

34

18
452
798

18 xap T a

18

18
40
20

18

18
36

18

18
18
45

285
512

N

N D Www A DN R

36
63

CuHoB

CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHosB
CuHoB
CuHoB
CuHoB
E3ma TecT

CuHoB

CuHoB
Esma TecT
HopmaTtus



