«Тасдиқлайман»

Фарғона жамоат саломатлиги тиббиёт институти ректори

ФА.А.Сидиков

2021 й.

«Келишилди» Укув ишлари бўйича

проректор

М.Т. Ботиров 2021 й.

Фарғона жамоат саломатлиги тиббиёт институти ИШЧИ ЎҚУВ РЕЖАСИ

60910300-"Педиатрия иши" йўналишининг Ўзбекистон Республикаси Соғликни саклаш вазирлиги томонидан

2021 йил

тасдикланган ўкув режаси асосида ишлаб чикилган

												1	. У	КУ	K A	KA	PAI	OHI	K N	(A)	LBA	ЛИ	[- 2	202	1/20)22	ўĸ	ув і	йил	ид	анз	кор	ий	ЭТІ	ΙЛД	И										
																																															Ўқув хафта.	арис	нои:	ИНО	
Курс																					X,	афта	лар													(*)										Жами	рий ва амалин таклим	necrammanap	Таликавий амплиёт	ътки хафтълар с	Хаммаси
		Сент	ябр		Oı	стябр)		Ho	абр			Дек	абр			Янв	ap			Февр	ал			Map	т			Апре	л		N	1ай			Ию	1	\Box	1	1юл			Авг	VCT			138	A E	2	T _a	
	1	2 3	4	5	6 7	8	9	10	11 1	2 13	3 14	15	16	17	18 1	9 2	20 21	22	23	24	25	26 2	7 2	8 29	30	31	32	33	34 3	5 36	5 37	38	39	40	41	42	13 4	4 4	5 4	5 47	48	49	50	51	52		Ξ				
I						Т						T			T	T			М																		A. /	A 1	И N	ΙМ	A	Т	Т	Т	Т	46	36	5	5	6	52
П											Т				T	т		A	М	М	Д		Т						\top		T						1	A ,	ĮΝ	I M	A	T	Т	Т	Т	46	36	6	4	6	52
III						Т									T T	T		A	М	М			\top							\top			П				A /	A /	ЦN	ΙМ	A	Т	Т	Т	Т	46	36	6	4	6	52
IV												1			T	Т		A	М	М								M I	M N	1				A	Α	Д	ц	Γ,	ГТ	Т	T					41	30	6	5	7	48
																					150																									179	138	23	18	25	204

Назарий ва амалий таълим

Аттестациялар

Малакавий амалиёт

Д

Давлат аттестацияси

T

Таътил

1-курс 1-семестр 2021-2022 ўкув йили

			Фанга аж	сратилган	Мазкур с	еместр		7	Кумладан		шK	σ
Nο		Фаннинг номи	co	am	учу	н	Маъ	Лаб.	Амал.	Мустақил	фтал	Якуний назорат
312		Фаннине поли	Умум.	Ауд.	Умум.	Ayd.	руза		Ёкисемина	таьлим	co	тури
			Coam	Coam	Coam	Coam	10	гулот	p		×	<i>V</i> 1
1	1.01.	Узбекистон энг янги тарихи	54	36	54	36	6		30	18	2	Синов
2	1.04.	Узбек/Рус тили	54	36	27	18			18	9	1	Синов
3	1.05.	Тиббиётда хорижий тил	180	144	45	36			36	9	2	Синов
4		Жисмоний тарбия ва спорт	54	36	27	18			18	9	1	Синов
5	2.01.	Анатомия	306	198	112	72	12		60	40	4	Синов
6	2.04.	Тиббий биология. Умумий генетика	144	108	72	54	18		36	18	3	Синов
7	2.05.	Тиббий кимё	144	108	72	54	18	10	26	18	3	Синов
8	2.11.	Лотин тили ва тиббий терминология	108	72	54	36			36	18	2	Синов
9	2.14.	Тиббиётда ахборот технологиялари	108	72	54	38	10	6	22	18	2	Синов
10	2.15.	Биофизика	108	72	54	36	10	6	20	18	2	Синов
11	3.01.	Тиббиёт касбига кириш	234	144	117	72	2	36	34	45	4	Синов
12		Инсон хукукларини ўрганиш (махсус курс)	21	14	21	14	4		10	7	1	Оғзаки
		Жами					80	58	346	227	27	

		1-курс 2-семестр								18 хафта		
1	1.02.	Ўзбекистон ривожлантириш стратегияси. Фукаролик жамияти	54	36	54	36	6		30	18	2	Синов
2	1.04.	Ўзбек/Рус тили	54	36	27	18			18	9	1	Синов
3	1.05.	Тиббиётда хорижий тил	180	144	45	36			36	9	2	Синов
4	2.15.	Биофизика	108	72	54	36	8	6	22	18	2	Синов
5	2.01.	Анатомия	306	198	112	72	12		60	40	4	Синов
6	2.03.	Гистология, цитология, эмбриология	216	126	92	72	10	6	56	20	4	Синов
7	2.04.	Тиббий биология. Умумий генетика	144	108	72	54	18		36	18	3	Синов
8	2.05.	Тиббий кимё	144	108	72	54	18	10	26	18	3	Синов
9	2.07.	Физиология	216	144	108	72	18	6	48	36	4	Синов
10	2.11.	Лотин тили ва тиббий терминология	108	72	54	36			36	18	2	Ёзма тест
11	2.12.	Жамоат саломатлиги ва соғликни сақлашни ташкил этиш: Тиббиёт тарихи	54	36	54	36	8		28	18	2	Синов
12	2.14.	Тиббиётда ахборот технологиялари	108	72	54	34	8	6	20	18	2	Синов
13	3.01.	Тиббиёт касбига кириш	234	144	117	72	2	36	34	45	4	Ёзма тест
14		Жисмоний тарбия ва спорт	54	36	27	18			18	9	1	Норматив
		Жами:					108	70	452	285	36	
		Умумий курс буйича жами:					188	138	798	512	1 2 4 4 3 3 4 2 2 2 4 1	

Талабалар сони: 50 та Оқим сони: 1 та Амалиётлар: Кичик тиббий ходим ёрдамчиси – 72 с.1–семестр*4 = 288 с. – 72 с.2–семестр*4 = 288 с.

Гурух сони: 4 та